RESULTADO  DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA - COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2020

Considerando o resultado da Seleção Simplificada de que
trata a PORTARIA CONJUNTA SAD/UPE Nº 036, DE 24 DE
MARÇO DE 2020

DÉCIMA SEXTA CONVOCAÇÃO

IAUPE - UNIDADE DE CONCURSOS

Recife, 22 de Janeiro de 2021.

Atenciosamente,

Estão CONVOCADOS, de acordo com o item 3.14 do Edital,
os candidatos a seguir relacionados.

ATENÇÃO: Todo trâmite relacionado a CONVOCAÇÃO
PARA CONTRATAÇÃO será realizado através de e-
mail dirigido ao endereço eletrônico constante na ficha
de inscrição do candidato classificado, sendo ele o
único responsável por correspondência não recebida,
em virtude de inexatidão no endereço informado.

Página 1 de 3

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

RESULTADO  DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA - COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2020

ENFERMEIRO -- PLANTONISTA

APROVADOS NA SELEÇÃO SIMPLIFICADA - Ocupam vagas - Décima Sexta Convocação

IONETE PASSOS DE SOUZA 40,00233º202793

VERONICE DA SILVA NASCIMENTO 40,00234º201076

ADRIANA FREIRE PAIVA ALVES 40,00235º201229

PAULO RENATO DA CUNHA SILVA 40,00236º205925

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 4

Página 2 de 3

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

RESULTADO  DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA - COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2020

TÉCNICO EM ENFERMAGEM -- PLANTONISTA

APROVADOS NA SELEÇÃO SIMPLIFICADA - Ocupam vagas - Décima Sexta Convocação

TACIANA MARIA DA SILVA LIMA   1197º208254

ALBENESE BARTOLOMEU DOS SANTOS   1198º204509

EDIVANIA MATOS DE LIMA   1199º206763

MÁCIA VIRGÍNIA DA SILVA   1200º208011

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 4

Página 3 de 3